LISTE DE PRIX

2018/2019




SERVICE D'IMPRESSION

PAPETERIE GENERALE

CARTES DE ISITE STANDARDS

Format 85 x 55 mm // Offset ou papier d'impressi mmage jusqu'a 400 g/m*

QUANTITE |

SANS BORDSARRONDIS  AVEC BORDSARRONDIS |  SANS BORDSARRONDIS | AVEC BORDS ARRONDIS
1155 133.- 127.- 144.-

500 18- 135.- 132 150.-

125.- 148.- 147.- 169.-

144- 190.- 193.- 237.-

172.- 250.- 260.- 349.-

180.- 282.- 298~ 410--

202.- 3 357.- 500.-

seur de 0.76 mm

QUANTITE COULEUR DE FOND
VIERGE ARGENT BLANC PERLE VIERGE ARGENT BLANC PERLE
315.- i 222.- 315.-
421.- 282.- 421.-
538.- i 357.- 538.-
810.- _— 542 810.-
1327.- 914.- 1327.-

DEPLIANTS
QUANTITE _

GRAMMAGE DE 90 g/m’ GRAMMAGE DE 90 g/m® JUSQU'A 250 g/m?

250 222-
500 240--
1000 263.-
2500 338--
5000 450.-
592.-

SUR DEMANDE

10 000

QUANTITE

100
200
250
500
1000
2000
2500
3000
5000
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PAPIER A LETTRE

Format A4 (210 x 297 mm) // Papier Off:




SERVICE D'IMPRESSION

PAPETERIE GENERALE

BROCHURES & MAGAZINES
Format A4 // Papier Classic demimatt - couché mat // Grammage 170 g/m* // Pelliculage mat couverture recto
quanTiTe RSP
10 185.- a
20 200.- 210.- 220.-
50 215.- 230.- 250.-
100 270.-

SUR DEMANDE

SETS DE TABLE

CHEMISES A RABATS
Format A4 // Type FIAQO1 // Dos du dossier 0.5 mm

quaniTé [ TYPE FACOT I —
50

285.-

100 340.-
150 370.-
200 415.-
250 430.-

500

FLYERS & AFFICHES
Formats des Flyers : A6 et AS (impression recto et verso) - Formats des affiches : A4, A3, A2, Al et AQ (impression recto)

GRAMMAGE A 250 g/m’ GRAMMAGE A 115 g/m’
250 - - - - 170.- 250.- 355.-

500 107.- 115.- 124.- 153.- 185.- 270.- 420.-
1000 109.- 120.- 134.- 168.- 200.- 325.- 500.-
2500 dilyic 138.- 167.- 183.- 300.- 505.- 845.-
5000 130.- 163.- 224.- 278.- 450.- 800.- 1425.-
7 500 143.- 205.- 320.- 540.- - - -

10000 162.- 242.- 390.- 701.- 2 = =




SERVICE D'IMPRESSION

IMPRESSION 3D

B

IMPRESSION 3D

Matiére : PLA (Acide polylactique) - Volume maximal : @200mm x 290mm ou 140mm x 140mm x 290mm
Taux de remplissage : 20% a 100%, selon le besoin de résistance aux chocs ou a la flexibilité permissive

@ de filament : 1.75mm // Précision : £0.1mm
TARIFS DE DUREE 0.25 CHF / Heure
LONGUEUR 2.45 CHF / Heure
CONCEPTION & REALISATION 30.00 CHF / Heure



SERVICE D'IMPRESSION

BACHES & DRAPEAUX PUBLICITAIRES

BACHES

DUREE DE VIE EXTERIEUR : 3 ANS (SANS PROTECTION) - DUREE DE VIE INTERIEUR : ILLIMITE
ACCESSOIRES : OEILLETS & RENFORT PERIMETRAL

SIRRREE PVC EXTREM CLASSIC 500 g/m* FERRARI AUTO EXTINGIBLE 260 g/m?*
1-3m? CHF 107.- / m* | R o CHF 109.- / m*
3-5m* CHF 80.- / m* CHF 89.- / m*
5-10m? CHF 69.- / m* | CHF 75.- / m*
10 - 15 m? CHF 55.- / m* CHF 65.- / m*

15-20 m* CHF 49.- / m* CHE 55.- / m*

MICRO-PERFORES OEILLET ALUMINIUM OEILLET POLYCARBONATE

DRAPEAUX

DUREE DE VIE EXTERIEUR : 2 ANS (SANS PROTECTION) - DUREE DE VIE INTERIEUR : ILLIMITE
ACCESSOIRES : OEILLETS & RENFORT PERIMETRAL (POSSIBILITE DE DEFINIR LE COTE)

SURFACE

TOILE DRAPEAUX NAUTIQUE ANTI-VENT 150 g/m?
1-3m? CHF 145.- / m? il
3-5m? CHF 115.- / m?

5-10m? CHF 90.- / m*

10 - 15 m? CHF 79.- / m?

15 - 20 m? CHF 69.- / m?



GRAVURE & MARQUAGE

LASER

GRAVURE ET MARQUAGE LASER

Surface de travail ;: 180 x 180 mm
Matiéres admissible : Bois, liege, PVC & plastique
TARIFS DE DUREE DU CYCLE 1.20 CHF / Heure
CONCEPTION & REALISATION 20.00 CHF / Heure




GRAVURE PAR USINAGE

FRAISAGE CNC

" GRAVURE P

R FRAISAGE CNC
Surface de travail : 280 x 200 x 10 mm
(. Matiresadmissible:Bois |
:TARIFS DE DUREE DU CYCLE 7.00 CHF / Heure
| PROGRAMME ISO 120.00 CHF

CONCEPTION & REALISATION 30.00 CHF / Heure



IDENTIFICATION

CREATION DE LOGOS
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1 CREATION DE LOGOS

Formats de fichier : *.EPS *.DRW *.PSD *.PDF *.JPEG *.PNG
CREATION i 320.-
RELOOKAGE DE LOGO 180.-
REMISE SUR SUPPORT DVD INCLUS




IDENTIFICATION

CREATION DE SITES WEB

1. CHOISISSEZ VOTRE NOM DE DOMAINE & VOS ADRESSES EMAIL
2. CREATION DE VOTRE SITE INTERNET
3. HEBERGEMENT A 80.- CHF/ANNEE
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SERVICE DE CONCEPTION DE SITES WEB DE AA Z
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VOTRE SITE INTERNET C'EST AVANT TOUT VOTRE
PREMIERE CARTE DE VISITE...

CREATION DE SITES WEB

Sites WEB statiques avec formulaire de contact et articles Online shop

CONCEPTION DU SITE WEB
NOM DE DOMAINE

EMAIL

HEBERGEMENT

550.-
INCLUS
INCLUS

80.00 CHF / ANNEE




PERSONNALISATION

AUTOCOLLANTS & STICKERS

AUTOCOLLANTS DECOUPES

FILM HAUTE PERFORMANCE AVEC APPLICATION

1-3m* 62 CHF/m’ 85 CHF/m’ || 141 CHF/m" 186 CHF/m’ 170 CHF/m’ 200.-
3-5m’ 57 CHF/m’ 80 CHF/m® 132 CHF/m’ 172 CHE/m? | 160 CHF/m’ 350.-
5-7m’ 52 CHF/m’ 75 CHF/m® | 123 CHF/m’ 158 CHF/m? | 150 CHF/m® 500.-

7-10m* 47 CHF/m? 70 CHF/m? 114 CHF/m? 144 CHF/m? 140 CHF/m? 700~

AUTOCOLLANTS IMPRIMES
IMPRESSION CMJN
SURFACE ECTION UV | AVECPROTECTION'UV " MISE EN PLACE
1-3m? 98 CHF/m? 200.
3-5m? 90 CHF/m?
5-7m? 81 CHF/m?
7-10m? 71 CHF/m?

ETIQUETTES EN ROULEAU

PROPRIETES : 4 CCOULEURS CMJN - ADHESIF ACRYLIQUE // POLYPROPYLENE DELUXE BLANC OU TRANSPARENT

QUANTITE

50
100

SUR DEMANDE
500

SUR DEMAN
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